
UCHWAŁA NR XXXVIII/358/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Malborskiemu na dofinansowanie realizacji zadań 
z zakresu ochrony zdrowia

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Gmina Miasta Krynica Morska udzieli pomocy finansowej Powiatowi Malborskiemu w wysokości 30.000 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Malborku - Szpitala w Nowym Dworze 
Gdańskim.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 062C5128-B7F5-49F8-94CA-8C735347D4AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/358/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Powiat Malborski zwrócił się do Burmistrza Miasta Krynica Morska z prośbą o pomoc finansową 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego - aparatu OTC do Poradni Okulistycznej 
w Szpitalu w Nowym Dworze Gdańskim.

Rada Miejska w Krynicy Morskiej na podstawie art. 10 ust. 2 i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) udziela pomocy 
finansowej Powiatowi Malborskiemu w wysokości 30.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
sprzętu medycznego - aparatu OTC do Poradni Okulistycznej w Szpitalu w Nowym Dworze Gdańskim.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 062C5128-B7F5-49F8-94CA-8C735347D4AA. Podpisany Strona 1




